



Malatya Ticaret ve Sanayi Odası

E-Bülten

Şubat

(01-28 Şubat 2022)

Hazırlayan: Malatya TSO Basın Müşavirliği

01.02.2022

MALATYA TSO'NUN ÜYE SAYISI ÜÇ YILDA YÜZDE 42 ARTTI

Malatya TSO'nun şehirde gündem belirleyen, sorunları gündeme taşıyan ve talep önerileri sunan bir konuma geldiğini ifade eden Malatya Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, "Üç yılda üye sayımızı yüzde 42 arttırdık. Odamızın şuanda üye sayısı 9 bin 465. 2022'de hedefimiz 10 bini geçmek" dedi.



1923 yılında kurulan ve 99 yıldır Malatya'da ilin ekonomik faaliyetlerine yön veren Malatya Ticaret ve Sanayi Odası, bugün 70 meclis üyesi ve 10 bine yaklaşan üye sayısı ile bölgesinin en etkin Odası konumuna ulaştı.

"GÜNDEM BELİRLEYEN ODA OLDUK"

Malatya TSO'nun üye sayısının son üç yılda yüzde 42 arttığını ifade eden Malatya TSO Yönetim Kurulu Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, "Şehrimizin katma değerli üretimi, nitelikli ihracatı, sanayi ve ticari alandaki potansiyeli bize her daim güç veriyor. Yatırımcısı için cazibe merkezi kimliğini daha da güçlendiren Malatya, önünü açtığımız yeni yatırımlarla bölgesinde adından söz ettiren bir il konumuna ulaştı. Malatya Ticaret ve Sanayi Odası olarak hedefimiz; yerelden küresele doğru açılım sağlayabilen bir anlayışla üretim ve yatırım üssü olmaktır. Önümüze koyduğumuz bu hedefler Odamızın şehrimizde daha etkin bir hale gelmesini sağladı. Yapmış olduğumuz çalışmalarla Odamız ilimizde gündem belirleyen, sorunları gündeme taşıyan, talep önerileri sunan bir hale büründü. Hal böyle olunca birçok işletme odamıza kayıt olmak için

talepte bulundu. Göreve seçildiğimiz 1 Nisan 2018 tarihinde üye sayımız 6 bin 658 idi. 2019 yılında 576, 2020 yılında 846 ve 2021 yılında 837 yeni üyemiz oldu. Odamızın şuanda toplam üye sayısı 9 bin 465'dir. Üç yılda üye sayımızı yüzde 42 arttırdık. Hedefimiz 2022 yılında üye sayımızın 10 bini geçmesi ve bölgemizin gerek üye sayısı gerekse etkinliği ile en büyük Odası olmaktır" dedi.

Haber linki: <https://www.malatyatso.org.tr/Haber/uye-sayimiz-uc-yilda-yuzde-42-artti>

03.02.2022

BAŞKAN SADIKOĞLU: “İHRACAT GRAFİĞİMİZ YÜKSELİYOR”

Malatya’da 2022 Ocak ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 14 artışla 29 milyon 889 bin dolar ihracat gerçekleştirildiğini belirten Malatya TSO Başkanı Sadıkoğlu, “2021’i tarihi rekorla kapattık. Yeni yıla da iyi başladık, daha iyi devam etmesini temenni ediyorum. İhracat grafiğimiz yükseliyor” dedi.

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) verilerine göre; Malatya’da 2022 Ocak ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 14 artışla 29 milyon 889 bin dolar ihracat gerçekleştirildi.



En fazla ihracat kuru meyve ve mamulleri sektöründe gerçekleşirken, bu sektörü sırasıyla su ürünleri ve hayvansal mamuller, tekstil ve hammaddeleri ile makine ve aksamları takip etti.

2022 Ocak ayında Malatya’da en fazla ihracat ABD’ye yapılırken, ABD’yi sırasıyla şu ülkeler takip etti; Irak, Almanya, Birleşik Krallık, Rusya, Fransa, İtalya, Polonya, Çin, Ukrayna.

“TÜM ZORLUKLARA RAĞMEN ÜLKEMİZ İÇİN KATMA DEĞER OLUŞTURMAYA DEVAM EDİYORUZ”

İhracat rakamlarını değerlendiren Malatya Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, “Malatya olarak 2021 yılında

tarihi rekorlar kıran bir ihracat gerçekleřtirdik. 425 milyon 127 bin dolar ihracat ile tarihimizde ilk kez yıllık ihracatımız 400 milyon doları ařtı. Yeni yıla da iyi bařladık ve iyi devam etmesini temenni ediyorum. Bu yılın ilk ayı olan Ocak ayında geen yılın aynı ayına gre yzde 14 artıřla 29 milyon 889 bin dolar ihracat gerekleřtirildik. İhracat performansımıza baktığımızda 2022 yılında hedefimiz 500 milyon doları ařmaktır. 2021, gerek kovid salgınının devam ediyor olması, gerekse hammadde ve konteyner fiyatlarındaki artıřlar, yksek enerji maliyetleri ve kurdaki ařırı dalgalanma nedeniyle zor bir yıl oldu. Tm zorluklara rağmen retmeye ve lkemiz iin katma değeri oluřturmaya devam ettik. 2022 yılında da aynı kararlılıkla devam edeceğiz. İř dnyası olarak 2022 yılından mitliyiz. Pandemi, enflasyon, ekonomik ve ticari anlařmalar, tedarik, yeřil ekonomi, dijitalleřme, enerji krizi ve iklim deėiřikliėi bu sene konuřacaėımız ana bařlıklar olacak. İlimizin ykselen ihracat rakamlarına katkı saėlayan tm ihracati yelerimizi, iř insanlarımızı ve alıřanlarımızı gnlden kutluyorum” dedi.

Haber linki: <https://www.malatyatso.org.tr/Haber/baskan-sadikoglu-ihracat-grafigimiz-yukseliyor->

04.02.2022

MESLEKİ EĞİTİM DOSYASI BAKAN ÖZER'E SUNULDU

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) tarafından hazırlanan “Mesleki Eğitimin Sorunları ve Çözüm Önerileri” dosyası Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Mahmut Özer’e sunuldu.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) arasında “Ulusal Eğitime Katkı Protokolü” imzalandı. Protokol kapsamında 154 ilçeye 154 yeni okul kazandırılacak.

TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu’nda düzenlenen protokol törenine Malatya Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Meclis Başkanı Hasan Özkan, MTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Celal Abbas Karaduman ve MTSO Yönetim Kurulu Üyesi Mesut Özdemir de katıldı.

Protokol programı sonrası Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Mahmut Özer ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir araya gelen MTSO heyeti Bakan Özer’e “Mesleki Eğitimin Sorunları ve Çözüm Önerileri” dosyası sundu.

2019 yılında MEB, TOBB ve TOBB ETÜ arasında imzalanan “81 İl 81 Okul” protokolü kapsamında, MTSO’nun Malatya Milli Eğitim Müdürlüğü ile mesleki eğitimle ilgili üç yıldır düzenlediği 30’u aşkın toplantı, 1 çalıştay ve 2 bin öğrenci ve öğretmen üzerinden düzenlenen anket

neticesinde ortaya ıkan temel sorunlar ve özüm önerileri sunulan dosyada yer aldı.

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen geniş kapsamlı alıştayın sonuç raporunun sunulması için Milli Eğitim Bakanı'ndan randevu talep edildi ve talep Bakan tarafından olumlu karşılandı. alıştay raporu ve MTSO'nun mesleki eğitimle ilgili hazırladığı detaylı rapor önümüzdeki günlerde bakanlıkta düzenlenecek özel toplantıda bakanlık A takımına sunulacak.

Haber linki: <https://www.malatyatso.org.tr/Haber/mesleki-egitim-dosyasi-bakan-ozer-e-sunuldu>

07.02.2022

BAŞKAN SADIKOĞLU: “TOBB’UN 70. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ KUTLU OLSUN”

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 70. Kuruluş Yıl Dönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınlayan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Malatya TSO Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, “Çatı kuruluşumuz TOBB’un ve Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nun öncülüğünde güçlü Malatya, güçlü Türkiye ve güçlü ekonomi için çalışmalarımıza büyük bir özveriyle devam ediyoruz” dedi.

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, TOBB’un 70. kuruluş yıldönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.



Başkan Sadıkoğlu, mesajında şu ifadelere yer verdi; “15 Mart 1950’de kuruluş kanunu yürürlüğe giren, 6 Şubat 1952’de ilk Genel Kurulu’nu yapan ve 7 Şubat 1952’de organ seçimlerini tamamlayarak fiilen çalışmalarına başlayan TOBB, bugün 70 yaşında. Yönetim Kurulunda bulunmaktan büyük onur ve mutluluk duyduğum, Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun önderliğinde ‘Güçlü Ekonomi, Güçlü Türkiye’ şiarıyla çalışmalarını sürdüren Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 70. kuruluş yıl dönümünü kutluyorum. Yaşadığımız her türlü ekonomik ve sosyal zorlukların karşısında her daim iş dünyasının yanında olabilmek önemli ve gurur verici bir başarıdır. Çatı kuruluşumuz olan TOBB’un bu başarısı biz oda

ve borsalara da ilham kaynağı olmaktadır. Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu'nun önderliğinde Malatya TSO olarak, güçlü Malatya, güçlü Türkiye ve güçlü bir ekonomi için çalışmalarımıza gece gündüz demeden devam edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'mizin 70. kuruluş yıldönümünü kutluyor, bu büyük ailenin bir parçası olmaktan gurur duyduğumuzu belirterek üyelerimiz ve Malatya iş dünyası adına dünden bugüne emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum.”

Haber linki: <https://www.malatyatso.org.tr/Haber/baskan-sadikoglu-tobb-un-70-kurulus-yil-donumu-kutlu-olsun->

08.02.2022

BAŞKAN SADIKOĞLU: “ACİL ÇÖZÜM TALEBİMİZİ İLETTİK”

Elektrik tarifelerine yapılan zamların işletmeleri zorladığını belirten Malatya TSO Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, ticari işletmelerin kullandığı elektrik tarifelerine yeni bir düzenleme yapılması için acil çözüm talep ettiklerini ve TOBB kanalıyla girişimlerde bulunduklarını söyledi.



Malatya Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, elektrik tarifelerine yapılan zamların ticari işletmeleri zorladığını söyledi.

HAZIRLANAN DOSYA TOBB'A VE BAKANLIKLARA GÖNDERİLDİ

Zamların işletmeler üzerinde ciddi maliyet baskısı oluşturduğunu belirten Başkan Sadıkoğlu, “Salgın ve ekonomik sıkıntılar dolayısıyla 2021’i zor şartlarla kapatan işletmelerimiz 2022’yi de elektrik zammı ile karşıladı. Akaryakıt, hammaddeye, işçi ücretlerine kadar birçok kalemden yaşanan artışlarla finansman yönetimi yapmakta zorlanan işletmelerimiz şimdi de elektrik maliyeti artışıyla boğuşmaktadır. Ocak ayı ile birlikte elektrik faturaları işletmelerimizin altından kalkamayacağı boyutlara ulaşmıştır. Elektrik faturalarının bir önceki aya göre yüzde 150-200 gibi arttığını belirtin üyelerimiz bu farkı müşterilerine yansıtılması halinde zaten durma noktasında olan işlerini daha da içinden çıkılmaz hale getirecektir. Bu durum, çok sayıda işletmenin kapanmasına kadar gideceği endişesi yaratmaktadır. 150 Kilovatsaatlık barajın aylık 210 kilovatsaate çıkarılmış olması vatandaşlarımız açısından olumlu bir adım olmuştur. Benzer bir uygulamanın ticarethaneler için de getirilmesini bekliyoruz.

Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda, elektrik tarifelerine yapılan zamların işletmeler üzerinde oluşturduğu maliyet hakkında hazırladığımız özel dosyayı çatı kuruluşumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) kanalıyla ilgili kurum ve kuruluşlarla Bakanlıklara ilettik. Konunun takipçisiyiz” dedi.

Haber linki: <https://www.malatyatso.org.tr/Haber/baskan-sadikoglu-acil-cozum-talebimizi-ilettik->

11.02.2022

Başkan Sadıkoğlu:

“6 PUANLIK SİGORTA PRİM TEŞVİKİ VE ASGARİ ÜCRET DESTEĞİ DEVAM ETMELİ”

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, 31 Aralık 2021 tarihinde son bulan 6 puanlık sigorta işveren prim teşvikinin ve asgari ücret desteğinin işletmelere destek olmak, üretim ve istihdamın sürekliliğini sağlamak amacıyla yeniden uzatılması gerektiğini dile getirdi.



Malatya'nın da içinde bulunduğu, sosyo-ekonomik gelişmişlik endeksi düşük olan bazı il ve ilçelerde üretim ve istihdamı artırmak amacıyla, 2013 yılı Mayıs ayında Resmi Gazete'de yayımlanan karar ile 1 Ocak 2013 tarihinden geçerli olmak üzere 5 puanlık sigorta primi Hazine desteğine ilave olarak prime esas

kazanç alt sınırı üzerinden 6 puana kadar ilave prim indirimi sağlanıyordu.

“İŞVERENE 300 TL'LİK SİGORTA PRİM DESTEĞİ DEVAM ETMELİ”

31 Aralık 2021 tarihinde son bulan ve süre uzatımı konusunda bir gelişmenin yaşanmadığı prim desteğinin önemine değinen ve teşvikin devamının gerekliliğine dikkat çeken Başkan Sadıkoğlu, “Aralarında Malatya'nın da bulunduğu 51 il ve 2 ilçe, 2013-2021 yılları arasında 5 puanlık prim indirimine ilaveten yüzde 6 oranında sigorta primi teşvikinden yararlanıyordu. Son olarak 2021 yılının Şubat ayında Resmi Gazete'de yayımlanan karar ile uzatılan destek 31 Aralık 2021 tarihinde

son buldu. 6 puanlık bu teşvik 2021 yılında uygulanan asgari ücrete göre 1 işçi için 214 liraya tekabül ediyordu. İşverenimiz, sürenin uzamamasıyla 2022 yılı asgari ücret üzerinden 300 TL’lik destekten mahrum kaldı. Asgari ücrete yapılan yüzde 50’lik zam sonrası işverenimiz üzerinde oluşan yükün azaltılması için bu tür desteklerin her zamankinden daha fazla önem taşıdığını belirtmek isterim” dedi.

“İVEDİLİKLE GÜNDEME ALINMALI”

Konunun acil olarak gündeme alınması konusunda çağrıda bulunan Başkan Sadıkoğlu, “Bahse konu prim desteğinden faydalanan ve aralarında Malatya’nın da bulunduğu iller, sosyo-ekonomik gelişmişlik endeksinde arka sıralarda bulunuyor. Salgının devamı ve işletmelerimizin yaşadığı ekonomik sorunlar ortadayken 6 puanlık ilave sigorta prim desteğinin yeniden uygulanması büyük önem taşımaktadır. Süre uzatımı konusunda bir gelişme olmaması neticesinde bu yılın Ocak ayı ile birlikte işletmelerimizin bu destekten yararlanmasının önü kapanmış oldu. Mevcut ekonomik şartlarda üretime katkı sağlamak ve zor durumdaki işletmelerimize destek olmak amacıyla 6 puanlık ilave prim desteğinin uzatılmasını talep ediyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın konuyu ivedilikle gündeme almalarını beklediğimizi ifade etmek istiyoruz” şeklinde konuştu.

“ASGARİ ÜCRET DESTEĞİ ARTIRILARAK DEVAM ETMELİ”

2016 yılında başlayıp 2021 yılının sonuna kadar devam eden 75 TL’lik asgari ücret desteğinin 2022 yılında da devamı konusunda belirsizliğin olduğunu dile getiren Başkan Sadıkoğlu, “2016 Yılından beri uygulanan 75 TL’lik asgari ücret desteği uygulaması 31.12.2021 tarihi itibarıyla sona erdi. 2022 yılı asgari ücret desteği ile ilgili yasal düzenleme yapılmamış olması işverenlerimiz açısından belirsizliğe neden olmaktadır. Asgari ücret desteğinin istihdamın korunması ve işsizliğin azaltılması konusunda ne denli önemli olduğunu bir kez daha belirtmek isterim. İşverenlerimizi biraz olsun rahatlatacak olan 2022 yılı asgari ücret desteğinin artırılmasını ve bir an önce başlamasını umut ediyoruz” dedi.

Haber linki: <https://www.malatyatso.org.tr/Haber/baskan-sadikoglu-6-puanlik-sigorta-prim-tesviki-devam-etmeli->

14.02.2022

Başkan Sadıkoğlu:

“KDV İNDİRİMİNİN OLUMLU YANSIMALARI OLACAKTIR”

Tüm gıda ürünlerinde KDV’nin % 8’den % 1’e indirilmesinin önemli bir adım olduğunu belirten Malatya TSO Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, gıda üretimi veya ticareti yapan işletmeleri enflasyonla mücadele kampanyasına destek vermeye davet etti.

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın canlı bağlantı ile katıldığı "Türkiye Ekonomi Modeli Yeni Adımlar ve Enflasyon Tedbirleri Tanıtım Toplantısı'na katıldı.



ÜYELERİN TALEPLERİ BAKAN NEBATİ'YE İLETİLDİ

Toplantı sonrası Hazine ve Maliye Bakanı Dr. Nureddin Nebati ile görüşen Başkan Sadıkoğlu, Malatya TSO üyelerinin sorunları ile talep edilen konuları iletti.

“ÖNEMLİ BİR ADIM”

Açıklanan yeni ekonomi paketini değerlendiren Başkan Sadıkoğlu, “Devam eden salgınla birlikte ciddi yaralar alan iş dünyası son günlerde oluşan ekonomik sorunlarla mücadele ediyor. Böylesi sıkıntılı bir dönemde Sayın Cumhurbaşkanımız ve Sayın Bakanımız Nureddin Nebati’nin açıkladığı tedbirlerin ve paketin ekonomimizin yaşadığı sorunlara çare olmasını umut ediyoruz. Reel sektöre KGF desteğiyle sağlanacak 60 milyar liralık kredi paketinin özellikle yatırıma ve üretime ağırlık vermemiz gereken bu dönemde önemli bir adım olduğunu düşünüyoruz” dedi.

“GİRDİ MALİYETLERİNİ AZALTACAK YENİ ADIMLAR BEKLİYORUZ”

Gıda ürünlerinde KDV'nin yüzde 1'e düşürülmesinin tüm kesimler için önemli bir adım olduğunu belirten Başkan Sadıkoğlu, “Tüm gıda ürünlerinde KDV'nin %8'den %1'e indirilmesi memnuniyet vericidir. Bu adım, ekonomik çarkların daha hızlı dönmesini sağlayacak, enflasyon rakamlarının da inmesine katkı sunacaktır. KDV indirimi vatandaşlarımıza da rahat bir nefes aldıracak çok önemli bir adım olmuştur. Yapılan KDV düzenlemesi karşısında firmalarımızdan da konuya aynı hassasiyetle yaklaşımlarını bekliyoruz. Ayrıca işletmelerimizin girdi maliyetlerini etkileyen ve etiketlere yansıyan akaryakıt, doğalgaz ve elektrik bedelleriyle ilgili de yeni bir düzenlemenin olması gerektiğini bir kez daha dile belirtmek istiyorum. Yeni ekonomi destek paketinin ve atılan adımların hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı.

Haber linki: <https://www.malatyatso.org.tr/Haber/baskan-sadikoglu-kdv-indiriminin-olumlu-yansimalari-olacaktır->

17.02.2022

TSO EĞİTİM AKADEMİSİ YENİ DÖNEME HAZIR

Malatya TSO Eğitim Akademisi hazırladığı eğitim ve bilgilendirme videolarını dijital platformlar aracılığıyla üyelerinin ve kamuoyunun bilgisine sunmaya 2022 yılında da devam edecek.

2022

İş Güvenliği Uzmanı
Adil Gürsoy
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNDE ALTIN KURALLAR

Prof. Dr.
Ali Koçyiğit
İnönü Üniversitesi Öğretim Üyesi
PANDEMİ SONRASI KÜRESEL EKONOMİK GELİŞMELER

Prof. Dr.
Bünyamin Akdemir
İnönü Üniversitesi Öğretim Üyesi
ŞİRKETLERDE İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

Prof. Dr.
Hüseyin Altay
İnönü Üniversitesi Öğretim Üyesi
DİŞ TİCARETTE POLİTİK RISK DEĞERLENDİRMESİ

Dr. Öğr. Üyesi
Mustafa DESTE
İnönü Üniversitesi Öğretim Üyesi
ŞİRKETLERDE TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ

Prof. Dr.
İbrahim Aksu
İnönü Üniversitesi Öğretim Üyesi
İŞLETME HEDEFLERİNE ULAŞMADA YÖNETİM MUHAŞEBESİNİN ÖNEMİ

Prof. Dr.
Kahraman Çatı
İnönü Üniversitesi Öğretim Üyesi
ŞİRKETLERDE PAZARLAMA PLANLAMASI

Prof. Dr.
Mustafa Yücel
İnönü Üniversitesi Öğretim Üyesi
YALIN DÜŞÜNCE VE DEĞER MÜHENDİSLİĞİ SÜREKLİ İYİLEŞTİRME "KAİZEN"

Prof. Dr.
Recep Karabulut
İnönü Üniversitesi Öğretim Üyesi
YATIRIM KARAR SÜREÇLERİ VE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Prof. Dr.
Neslihan Derin
İnönü Üniversitesi Öğretim Üyesi
SÜRDÜRÜLEBİLİR REKABET AVANTAJI İÇİN YALIN YÖNETİM ŞİRKETLERDE KURUMSALLAŞMA

Dr. Öğr. Üyesi
Nuri Hacıevliyagil
İnönü Üniversitesi Öğretim Üyesi
İTHALAT - İHRACAT YÖNETİMİ

Dr. Öğr. Üyesi
Ömer Faruk Derindağ
İnönü Üniversitesi Öğretim Üyesi
E-TİCARET

Malatya TSO EĞİTİM AKADEMİSİ

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası

malatyatso

malatyatso1923

MalatyaTso

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası'nın üyelerine sunulan eğitim ve bilgilendirme hizmetlerinin tek çatı altında yönetilmesi amacıyla oluşturulan 'Malatya TSO Eğitim Akademisi' ilk günden bu yana birçok verimli çalışmaya imza attı.

Korona salgınıyla birlikte oluşan mesafeli sisteme ayak uyduran Malatya TSO Eğitim Akademisi, yüz yüze gerçekleştirdiği çalışmalarına farklı bir boyut kazandırdı. Oluşturduğu stüdyosunda, en yeni teknolojik cihazları kullanarak çekimler yapan akademi, eğitim videolarını dijital platformlar aracılığıyla üyelerinin ve tüm kamuoyunun bilgisine sunuyor.

Pandeminin başladığı ilk günden bu yana birbirinden değerli akademisyenleri ağırlayan akademi 2022 yılında da TSO üyelerinin yeniliklerden haberdar olması, finansal, yönetsel, koordinasyon sorunlarının iyileştirilmesi ve dijital dönüşüme ayak uydurabilmeleri için alanında uzman konukları ağırlamaya devam edecek.

İnönü Üniversitesi'nin katkıları ile yürütölen akademi 2022 yılında şu akademisyenleri ağırlayacak; Prof. Hüseyin Altay, Dr. Öğr. Üyesi Nuri Hacı Evliyagil, Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk Derindağ, Prof. Dr. Neslihan Derin, Doç. Dr. Mustafa Yücel, Doç. Öğr. Mustafa Deste, Prof. Dr. Kahraman Çatı, Prof. Dr. İbrahim Aksu, Prof. Dr. Recep Karabulut, Prof. Dr. Bünyamin Akdemir, Prof. Dr. Ali Koçyiğit ve Adil Gürsoy.

2022 yılında akademide ele alınacak konular ise şu şekilde belirlendi; Dış Ticarete Politik Risk Değerlendirmesi, İthalat ve İhracat Yönetimi, E-Ticaret ve Önemi, Sürdürülebilir Rekabet Avantajı İçin Yalın Yönetim, Şirketlerde Kurumsallaşma, Yalın Düşünce ve Değer Mühendisliği, Sürekli İyileştirme "Kaizen", Şirketlerde Tedarik Zinciri Yönetimi, Şirketlerde Pazarlama Stratejileri, İşletme Hedeflerine Ulaşmada Yönetim Muhasebesinin Önemi, Yatırım Karar Süreçleri ve Dikkat Edilecek Hususlar, Şirketlerde İnsan Kaynakları Yönetimi, Pandemi Sonrası Küresel Ekonomik Gelişmeler, İş Sağlığı ve Güvenliği.

Haber linki: <https://www.malatyatso.org.tr/Haber/tso-egitim-akademisi-yeni-doneme-hazir>

18.02.2022

BAŞKAN SADIKOĞLU, TOBB TÜRKİYE ORMAN ÜRÜNLERİ MECLİSİ TOPLANTISINA BAŞKANLIK YAPTI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Orman Ürünleri Meclisi 2022 yılının ilk toplantısı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Malatya TSO Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu başkanlığında gerçekleştirildi.



SADIKOĞLU: “ENERJİ KISITLAMALARI SANAYİLERİMİZİ ZORLADI”

Online ortamda gerçekleşen toplantıda, ocak ayında yaşanan enerji kısıntılarının tüm sektörleri olduğu gibi orman ürünleri sektörünü de etkilediğinden bahseden Başkan Sadıkoğlu, “Ocak ayında yaşanan enerji kısıtlamaları sanayi sektörümüzü çok zorladı. Konuyla ilgili 24 Ocak tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa Varank ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın Fatih Dönmez’in katılımı ile sanayicilerimizi bir araya getirdik. Bu toplantıya katıldım. Toplantıda OSB'ler başta olmak üzere ülkemizde yaşanan enerji sorununu ayrıntılı bir şekilde konuştuk, sorunlarımız ve taleplerimiz aktarıldı. Bu süreci

doğru bir şekilde yönetmek, hasarı minimuma indirmek için gayret gösterdik” dedi. Başkan Sadıkoğlu, teşvik ve destekler ile yenilenebilir enerjinin önemi ve gerekliliğine de dikkat çekti.

YILDIZ: “SEKTÖRÜN REKABET GÜCÜ ETKİLENDİ”

Orman Ürünleri Meclis Başkanı Haluk Yıldız da yaşanan enerji krizi dolayısıyla odun hammaddesi arzında ve odun hammaddesine ulaşımında yaşanan daralmanın aşılması amacıyla OGM’nin satış yöntemlerinde bazı değişiklikler yapması gerektiğini ifade etti. Dünyadaki odun fiyatları ile ülkemizdeki odun fiyatları arasındaki farkı dikkate alarak sektörün rekabetçi gücünün nasıl etkilendiğine dair açıklamalarda bulundu.

Açılış konuşmalarının ardından toplantı; Sektörün boşluk analizi yoluyla sermaye, teknoloji, kapasite, insan kaynağı ve ARGE konularındaki büyük resmini ortaya koymak. Tomruk ve kerestedeki fahiş fiyatı artışlarının önlenmesi için çözüm önerileri. Ahşap Levha (Panel) ihracatının sektöre olumsuz etkileri. Sektör raporu hakkında görüş alışverişinde bulunulması gibi gündem konularının görüşülmesiyle devam etti.

Haber linki: <https://www.sondakika.com/ekonomi/haber-sadikoglu-tobb-turkiye-orman-urunleri-meclisi-14742972/>

21.02.2022

BAŞKAN SADIKOĞLU'NDAN SERTİFİKALI FİDAN VURGUSU

Malatya Fidancılar Kooperatif Başkanı Abuzer Yumrutepe'yi ziyaret eden Malatya TSO Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, “Doğru ve kaliteli tarım için sertifikalı fidan büyük önem taşıyor” dedi.



Malatya Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, Malatya Fidancılar Kooperatif Başkanlığı görevine yeniden seçilen Abuzer Yumrutepe'yi Malatya Fidancılar ve Peyzajcılar Sitesi'nde ziyaret etti.

Ziyarete Başkan Sadıkoğlu ile birlikte Malatya TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Özcan Dünder, Ömer Dinç, Meclis Üyesi Oğuz Alkan ve Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Harun Paşahan da yer aldı.

SADIKOĞLU: “ÜRETİCİLERİMİZ SERTİFİKALI FİDAN TERCİH ETMELİ”

Yumrutepe'ye yeni dönemde başarılar dileyen Başkan Sadıkoğlu, “Fidancılar Kooperatifinin kurulmasında büyük emeği olan Abuzer Yumrutepe ağabeyimiz yapılan son genel kurulda yeniden kooperatifin başkanlığına seçilmiştir. Abuzer başkanımızın kooperatif üyeleriyle yeni dönemde daha başarılı ve sektöre faydalı işler yaşayacağına inanıyoruz. Fidancılar Kooperatifi üyelerinin gayretleriyle ilimiz yeni bir siteye

kavuştu. Malatya Fidancılar ve Peyzajcılar Sitesi tüm sektör temsilcilerine hayırlı olsun. Emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Malatya'mız tarım potansiyeli yüksek bir il. Özellikle kayısı üretimi açısından fidan önemli. İlimizde yetiştirilen ürünlerin kalitesini fidanın kalitesi belirliyor. Üreticilerimiz sertifikalı fidanları tercih etmeli. Bazı devlet desteklerinden faydalanmak için sertifikalı fidanlarla üretim yapma şartının olduğunu biliyoruz. Bu yüzden fidancılarımızın hassas davranıp, kaliteli ve sertifikalı fidanları üreticiye sunması gerekiyor. Burada bulunan esnaflarımızın bu konuda gerekli gayreti gösterdiğine inanıyoruz. Malatya'mızda fidancılık hızlı bir şekilde ilerliyor. Yeni kurulan bu site sayesinde hem fidancılık hem de peyzajcılık sektörü daha da kaliteli işlere imza atacaklar. Hayırlı olsun" şeklinde konuştu.



YUMRUTEPE: "OĞUZHAN BAŞKANIMIZ HER SORUNUMUZLA İLGİLENİYOR"

Ziyaretten dolayı memnun olduğunu belirten Malatya Fidancılar Kooperatif Başkanı Abuzer Yumrutepe, "Değerli başkanımız Oğuzhan Ata Sadıkoğlu'nun ziyareti bizleri memnun etti. Sektörümüzle ilgili her hangi bir sorunumuz olduğunda kendisine ilettiğimizde anında ilgileniyor. Böyle bir siteye ihtiyacımız vardı, emeği geçenlerden Allah razı olsun" dedi.

Haber linki: <https://www.malatyatso.org.tr/Haber/baskan-sadikoglu-ndan-sertifikali-fidan-vurgusu>

24.02.2022

MALATYA TSO'DA EĞİTİM SEKTÖRÜNÜN SORUNLARI MASAYA YATIRILDI

TOBB'da düzenlenecek 'Eğitim Sektör Buluşmaları ve Çalıştayı'nda sunulmak üzere hazırlanacak dosya için Malatya TSO'da eğitim sektörünün sorunları masaya yatırıldı.



1 Mart 2022 tarihinde Ankara'da TOBB ev sahipliğinde “Eğitim Sektör Buluşmaları ve Çalıştayı” düzenlenecek. Çalıştaya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Mahmut Özer de katılacak.

Toplantıya Malatya TSO adına Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, Meclis Başkanı Hasan Özkan ve Yönetim Kurulu Üyesi Mesut Özdemir katılım sağlayacak.

Ankara'da düzenlenecek toplantı öncesinde Malatya TSO'da Özel Öğretim Kurumları, Kurslar, Kitabevleri, Yayıncılar, Özel Eğitim ve Rehabilitasyon merkezlerinin sorunları ve çözüm önerilerini görüşmek üzere toplantı düzenlendi.

“SORUNLARINIZI DOSYA HALİNDE İLETECEĞİZ”

Sektör temsilcilerinin yoğun katılım sağladığı toplantının açılış konuşmasını yapan Malatya TSO Başkanı Sadıkoğlu, “Oda yönetimi olarak en önemsedğimiz konu; sektör temsilcileri ile bir araya gelmek, sorunları istişare etmek ve çözüm önerileri sunmaktır. 1 Mart 2022 tarihinde Ankara’da ‘Eğitim Sektör Buluşmaları ve Çalıştayı’ düzenlenecek. Bu çalıştaya TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklioğlu ile Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer de katılacak. Malatya TSO olarak hazırlayacağımız, Eğitim Sektörünün Sorunları ve Çözüm Önerileri dosyasını Milli Eğitim Bakanımıza doğrudan ileteceğiz. Bu dosyanın hazırlanmasında siz üyelerimizin bizlere ileteceği konular oldukça önemli. Malumunuz tüm dünyayı etkisi altına alan korona virüs salgını halen devam ediyor. Virüsle mücadele kapsamında geçtiğimiz dönemlerde uygulanan bazı tedbirler birçok sektörü olduğu gibi sizin sektörünüzü de olumsuz etkiledi. Yeni yeni toparlanmaya başlayan sektörünüzün birçok sorunu olduğunu biliyoruz. Tüm sektörlerin olduğu gibi, eğitim sektörünün sorunlarını zaten sık sık hazırladığımız dosyalarla TOBB’a ve bakanlığa iletiyoruz. TOBB yönetiminde olmam dolayısıyla, birçok konuyu doğrudan iletme imkânımız da oluyor. Ancak, bugün sizlerin burada olması ve sorunlarınızla birlikte çözüm önerilerinizi anlatmanızı önemsiyoruz” dedi.



SEKTÖR TEMSİLCİLERİ SORUNLARINI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİNİ ANLATTI

Başkan Sadıkoğlu’nun konuşmasının ardından toplantıya katılım sağlayan herkes sektörlerinin sorunlarını dile getirerek çözüm önerilerini sıraladı. Toplantıda dile getirilen tüm sorunlar ve çözüm önerileri Malatya TSO tarafından hazırlanacak dosya ile TOBB Başkanı’na ve Milli Eğitim Bakanı’na takdim edilecek.

Haber linki: <https://www.malatyatso.org.tr/Haber/egitim-sektorunun-sorunlari-konusuldu>

25.02.2022

BAŞKAN SADIKOĞLU, BATTALGAZİ MUHTARLAR DERNEĞİ'NİN KONUĞU OLDU

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Başkanı Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, Battalgazi Muhtarlar Derneği'nin düzenlediği geleneksel istişare toplantısının konuğu oldu.



SADIKOĞLU: “MUHTARLARIMIZ DEMOKRASİ ZİNCİRİNİN İLK HALKASIDIR”

Battalgazi Muhtarlar Derneği yönetiminde yer alan ve derneğin üyesi olan muhtarlarla bir araya gelen Başkan Sadıkoğlu, “Demokrasi zincirinin ilk halkası olan muhtarlarımız kendi mahallelerinde bir büyükelçi edasıyla hizmet veriyorlar. Mahallelerinin alt yapısından üst yapısına, sosyal durumu iyi olmayan mahalle sakinlerinin ihtiyaçlarına kadar her konuyla ilgileniyorlar. Muhtarlarımız bir şehrin en önemli sorunlarını üst kurumlara en doğru şekilde aktaran unsurlardır. Bu nedenle Malatya TSO olarak muhtarlarımızı önemsiyoruz. Şehrimizin ekonomisini büyötmek adına attığımız her adımda muhtarlarımızın

fikirleri bizim için önemli. Elimizden gelen her türlü katkıyı bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada sunmaya devam edeceğiz. Battalgazi Muhtarlar Derneği Başkanı Abdolvahap Ortaç ve başkan vekili Murat Ceyhan nezdinde tüm yönetim kuruluna ve üye muhtarlarımıza misafirperverliklerinden dolayı teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

ORTAÇ: “AMACIMIZ ŞEHRİMİZE KATKI SUNMAK”

Battalgazi Muhtarlar Derneği Başkanı Abdolvahap Ortaç da şu şekilde konuştu; “Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Oğuzhan Ata Sadıkoğlu’nu Battalgazi Muhtarlar Derneği olarak ağırlamaktan dolayı kıvanç duyuyoruz. Malatya’nın ekonomisinde, büyümesinde ve daha ileri noktalara taşınmasında muhtarlar olarak nasıl bir katkı sunarız onları konuşacağız. Bizleri kırmayıp, yoğun programları olmasına rağmen misafirimiz olduğu için tüm muhtarlarımız adına teşekkür ediyorum.”



İstişare toplantısına Battalgazi Muhtarlar Derneği Başkanı Uçbağlar Mahallesi Muhtarı Abdolvahap Ortaç, Battalgazi Muhtarlar Derneği Başkan Vekili Halfettin Mahallesi Muhtarı Murat Ceyhan ve Ertan Küçük (Şıkşık Mahallesi), İsmet Kaplan (İskender Mahallesi), Muzaffer Polat (Nuriye Mahallesi), Bilal Türker (Küçük Hüseyinbey Mahallesi), Muzaffer Baran (Cirikpınar Mahallesi), Burhan İnanç (Çöşnük Mahallesi), Halil Ayaz (Selçuklu Mahallesi), Hasan Arıkan (Beylerbaşı Mahallesi), Şahin Çolakoğlu (Çolakoğlu Mahallesi), Cumali Demir (Hatunsuyu Mahallesi), Ahmet Şener (Bağtepe Mahallesi), Nevzat Alan (Hacı Yusufklar Mahallesi), Hüseyin Fırıncı (Fırıncı Mahallesi), Mehmet Kılınç (Taştepe Mahallesi), Ramazan Öztürk (Karaköy Mahallesi), Doğan Durmaz (Bahçelievler Mahallesi), Ahmet Özpolat (Sancaktar Mahallesi) katıldı.

Haber linki: <https://www.malatyatso.org.tr/Haber/baskan-sadikoglu-battalgazi-muhtarlar-dernegi-nin-konugu-oldu>